第５号様式（林業事業体・森林組合申請用）

個人情報管理責任者・取扱者通知書

（管理者）      様

 森林簿の取扱いについて、下記のとおり個人情報管理責任者及び個人情報取扱者を定めましたので通

知します。
記

１ 個人情報管理責任者

管理責任者

職

氏名

２ 個人情報取扱者

№１ 職  №２ 職

氏名  氏名

№３ 職  №４ 職

氏名  氏名

№５ 職  №６ 職

氏名  氏名

 年 月 日

住 所
氏 名（名称及び代表者指名）

第５号様式（林業事業体・森林組合申請用）（記載例）

個人情報管理責任者・取扱者通知書

佐賀県森林整備課長 様

 森林簿の取扱いについて、下記のとおり個人情報管理責任者及び個人情報取扱者を定めましたので通

知します。
記

１ 個人情報管理責任者

管理責任者

職 ※記載

氏名 ※記載

２ 個人情報取扱者

№１ 職 ※記載 №２ 職 ※必要に応じ記載（以下同様）

氏名 ※記載 氏名 ※必要に応じ記載（以下同様）

№３ 職  №４ 職

氏名  氏名

№５ 職  №６ 職

氏名  氏名

令和〇年 〇月 〇日

住 所
氏 名

会社等の代表者名